

## Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Odpowiadając na otrzymane pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „Wykonanie robót remontowych i wykończeniowych w Wiejskim Domu Kultury w miejscowości Niebieszczyń”, Gmina Sanok działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015, poz. 2164), przesyła odpowiedzi do pytań, które stanowią integralną część SIWZ:

### **Pytanie 1:**

Czy zamawiający posiada projekt instalacji elektrycznej? Proszę o udostępnienie.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie posiada projektu instalacji elektrycznej.

### **Pytanie 2:**

Pozycja 10 przedmiaru robót elektrycznych - proszę o podanie typu oprawy i parametrów pracy dla oprawy awaryjnej.

### **Odpowiedź:**

Do wyceny należy przyjąć oprawę świetlówkową, hermetyczną o stopniu ochrony IP65, wyposażoną w statecznik elektroniczny EVG, mocy 1x36W z modułem 1 godzinnym, np. oprawa hermetyczna 1X36W SLIM IP65 EVG.

### **Pytanie 3:**

Pozycja 11 przedmiaru robót elektrycznych - proszę o podanie typu oprawy i parametrów pracy dla oprawy awaryjnej.

### **Odpowiedź:**

Do wyceny należy przyjąć oprawę świetlówkową, hermetyczną o stopniu ochrony IP65, wyposażoną w statecznik elektroniczny EVG, mocy 1x36W z modułem 1 godzinnym, np. oprawa hermetyczna 1X36W SLIM IP65 EVG.

### **Pytanie 4:**

Pozycja 12 przedmiaru robót elektrycznych - proszę o podanie typu oprawy

### **Odpowiedź:**

Do wyceny należy przyjąć oprawę świetlówkową, hermetyczną o stopniu ochrony IP65, wyposażoną w statecznik elektroniczny EVG, mocy 2x36W, np. oprawa hermetyczna 2X36W SLIM IP65 EVG.

### **Pytanie 5:**

Pozycja 13 przedmiaru robót elektrycznych - proszę o podanie typu oprawy.

### **Odpowiedź:**

Do wyceny należy przyjąć oprawę świetlówkową, hermetyczną o stopniu ochrony IP65, wyposażoną w statecznik elektroniczny EVG, mocy 2x36W, np. oprawa hermetyczna 2X36W SLIM IP65 EVG.

### **Pytanie 6:**

Pozycja 31 przedmiaru Niebieszczany WDK rozbudowa sala kuchnia rob budowlane zerowy- Montaż aparatów elektrycznych o masie do 2,5kg sterowniki, zasilacze + szafka- proszę o szczegółowe przedstawienie co to ma być. To co jest napisane to zbyt ogólne pojęcie . Proszę o podanie przykładowego rozwiązania.

**Odpowiedź:**

Proszę uwzględnić wszystkie materiały służące do montażu opraw panelowych LED z pozycji 32 przedmiaru robót.

**Pytanie 7:**

Pozycja 32 przedmiaru Niebieszczany WDK rozbudowa sala kuchnia rob budowlane zerowy- Proszę o podanie typu lampy LED w związku ze specyficzną formą montażu w ścianie (lampa przeznaczona do montażu w sufitach podwieszanych nie nadaje się zazwyczaj do montażu w innej formie np. natynkowego czy w suficie gips-karton

**Odpowiedź:**

Do wyceny należy przyjąć oprawę panel LED 45W, 4000 K, 120\*30cm + zestawy do montażu o następujących minimalnych parametrach: barwa światła: 4000K, moc: 45W, strumień świetlny: 4050lm, wskaźnik oddawania barw: >80, współczynnik mocy: >0.95, wymiary: 1200/30/14 mm, zasilanie: 230V/50Hz.

**Pytanie 8:**

Proszę o wyspecyfikowanie materiałów w poz. 31 – montaż aparatów elektrycznych.

**Odpowiedź:**

Proszę uwzględnić wszystkie materiały służące do montażu opraw panelowych LED z pozycji 32 przedmiaru robót.

**Pytanie 9:**

W poz. 82 istnieje uwaga „uwzględnić ... rusztowanie wys. ponad 4,75m – w jaki sposób – wprowadzić dodatkową pozycję?

**Odpowiedź:**

Nie należy wprowadzać dodatkowych pozycji. Należy wycenić zgodnie z rozdziałem IX pkt. 3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie 10:**

Proszę określić klasę parkietu w poz. 114.

**Odpowiedź:**

Parkiet - klepka jesionowa gr. 22mm kl. I, układana na kleju do parkietu, zużycie 1,5kg/m<sup>2</sup>.

**Pytanie 11:**

Proszę o wyspecyfikowanie materiałów w poz. 134 – konstrukcja stalowa (z jakich kształtowników, zabezpieczenie antykorozyjne, ilość); konstrukcja drewniana (z jakiego rodzaju drewna i przekrojów, czy zwrot w opisie pozycji „obłożona deszczułkami” określa warstwę podpanelową? Proszę również określić grubość paneli).

**Odpowiedź:**

Pozycja dotyczy wykonania sceny w Domu kultury - zgodnie z przedmiarem robót należy wycenić według kalkulacji indywidualnej, mając na uwadze rozdział II pkt 4 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz fakt, że na scenie występować będą wieloosobowe zespoły artystyczne, muzyczne itp.

**Pytanie 12:**

Dotyczy stolarki drzwiowej aluminiowej - proszę o określenie koloru, wypełnienia (panel, szkło), dla zewnętrznych współczynnika Uw.

**Odpowiedź:**

Do wyceny należy przyjąć stolarkę i ślusarkę w kolorze białym:

- pozycja 141 przedmiaru robót – drzwi pełne wsp.1,7W(m<sup>2</sup>K),
- pozycja 142 przedmiaru robót - drzwi przeszkłone ½ / ½ szkło bezpieczne,
- pozycja 143 przedmiaru robót - drzwi przeszkłone ½ / ½ ,
- pozycja 144 przedmiaru robót – drzwi pełne.

**Pytanie 13:**

Dotyczy stolarki drzwiowej drewnianej – proszę o określenie rodzaju wypełnienia płyt (,,pszczeli plaster”, płyta otworowa, płyta pełna), rodzaj i wielkość ewentualnych przeszkleń, jeżeli wykończenia CPL – jaka grubość).

**Odpowiedź:**

Do wyceny należy przyjąć wypełnienie „plaster pszczeli”, CPL 0,2 mm.

**Pytanie 14:**

Proszę o podanie koloru i współczynnika  $U_w$  okien z PCV.

**Odpowiedź:**

Do wyceny należy przyjąć stolarkę i ślusarkę kolorze białym, współczynnik okna  $U_w$  min.  $1,1 \text{ W}/(\text{m}^2\text{K})$ .

**Pytanie 15:**

W opisie PT mówi się o wykonaniu opasek p-poz. na rurach pionów kanalizacji sanitarnej w przejściach przez stropy. Czy należy je doliczyć?

**Odpowiedź:**

Nie należy doliczać wykonaniu opasek p-poz. na rurach pionów kanalizacji sanitarnej w przejściach przez stropy.

**Pytanie 16:**

Z podstaw pozycji kosztorysowych przyjętych do sporządzenia kosztorysu ofertowego dotyczących: rur wywiewnych, syfonów ustępowych, syfonów wannowych i zlewozmywakowych wynika, armatura ta ma być żeliwna. Czy jest to prawidłowe, czy należy je zastąpić bardziej współczesnymi rodzajami tego asortymentu, np. PCV?

**Odpowiedź:**

Do wyceny można zastosować asortyment z tworzyw sztucznych.

**Pytanie 17:**

Proszę o wyspecyfikowanie lamp z poz. 10 – 13 – w materiałach nie ma określonych mocy, rodzajów lamp.

**Odpowiedź:**

Odpowiedzi udzielono do pytań nr: 2, 3, 4, 5.

WÓJT GMINY SANOK  
mgr Anna Hałas

